
*UOHSX00443TS*
UOHSX00443TS

USNESENÍ

Č. j.: ÚOHS-S375,382/2011/VZ-4426/2012/550/GSt V Brně dne: 3. dubna 2012

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve společném správním řízení, vymezeném 
obsahem návrhů ze dne 17. 8. 2011 a ze dne 19. 8. 2011, jehož účastníky jsou

 zadavatel – Technická správa komunikací hl. m. Prahy, IČ 63834197, se sídlem Řásnovka 770/8, 
110 15 Praha 1, zast. Ing. Luďkem Dostálem, ředitelem, ve správním řízení zastoupená
Mgr. Bohuslavem Hubálkem, advokátem, AK Jansta, Kostka spol. s r. o., IČ 28505913, se sídlem 
Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1, a to na základě plné moci ze dne 9. 9. 2011,

 navrhovatel – společnosti

o Kapsch CarrierCom s.r.o., IČ 45311005, se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, za 
niž jedná Ing. Karel Feix, jednatel, ve správním řízení zastoupená JUDr. Jindřichem 
Vítkem, advokátem, se sídlem Nad Petruskou 1, 120 00 Praha 2, a to na základě plné 
moci ze dne 28. 7. 2011,

o Kapsch TrafficCom Construction & Realization spol. s r.o., IČ 27371522, se sídlem 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, za niž jedná Ing. Karel Feix, jednatel, ve správním 
řízení zastoupená JUDr. Jindřichem Vítkem, advokátem, se sídlem Nad Petruskou 1, 120 
00 Praha 2, a to na základě plné moci ze dne 28.7.2011,

o AŽD Praha s.r.o., IČ 48029483, se sídlem Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, za niž jedná 
Miroslav Hora, jednatel, ve správním řízení zastoupená JUDr. Jindřichem Vítkem, 
advokátem, se sídlem Nad Petruskou 1, 120 00 Praha 2, a to na základě plné moci ze dne 
28. 7. 2011,

které dne 21. 7. 2011 uzavřely smlouvu o sdružení za účelem podání společné nabídky,

 navrhovatel – INTERMEZZI s.r.o., IČ 29221706, se sídlem Nové Sady 73, 595 01 Velká Bíteš, za 
niž jedná Jiří Rosecký, jednatel, ve správním řízení zastoupená JUDr. Milanem Zápotočným, 
advokátem, Telečská 7, 586 01 Jihlava, a to na základě plné moci ze dne 21. 6. 2011,



Č. j.: ÚOHS-S375,382/2011/VZ-4426/2012/550/GSt 

2

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných ve veřejné zakázce „Poskytování dopravních 
informací“ zadávané v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo v informačním systému o veřejných 
zakázkách uveřejněno dne 25. 5. 2011 pod ev. č. 60060487, ve znění oprav uveřejněných dne 
4. 7. 2011, dne 12. 7. 2011 a dne 15. 7. 2011, a v Úředním věstníku Evropské unie dne 28. 5. 2011 
pod ev. č. 2011/S 103-168856, ve znění dodatečných informací uveřejněných dne 6. 7. 2011, dne 
16. 7. 2011 a dne 19. 7. 2011, 

vydává toto
usnesení:

Správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zastavuje, neboť 

 navrhovatel – společnosti

o Kapsch CarrierCom s.r.o., IČ 45311005, se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, za niž 
jedná Ing. Karel Feix, jednatel, ve správním řízení zastoupená JUDr. Jindřichem Vítkem, 
advokátem, se sídlem Nad Petruskou 1, 120 00 Praha 2, a to na základě plné moci ze dne 
28. 7. 2011,

o Kapsch TrafficCom Construction & Realization spol. s r.o., IČ 27371522, se sídlem 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, za niž jedná Ing. Karel Feix, jednatel, ve správním řízení 
zastoupená JUDr. Jindřichem Vítkem, advokátem, se sídlem Nad Petruskou 1, 120 00 
Praha 2, a to na základě plné moci ze dne 28.7.2011,

o AŽD Praha s.r.o., IČ 48029483, se sídlem Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, za niž jedná 
Miroslav Hora, jednatel, ve správním řízení zastoupená JUDr. Jindřichem Vítkem, 
advokátem, se sídlem Nad Petruskou 1, 120 00 Praha 2, a to na základě plné moci ze dne 
28. 7. 2011,

které dne 21. 7. 2011 uzavřely smlouvu o sdružení za účelem podání společné nabídky,

vzal svůj návrh ze dne 17. 8. 2011 dne 5. 3. 2012 zpět,

 a navrhovatel

o INTERMEZZI s.r.o., IČ 29221706, se sídlem Nové Sady 73, 595 01 Velká Bíteš, za niž jedná 
Jiří Rosecký, jednatel, ve správním řízení zastoupená JUDr. Milanem Zápotočným, 
advokátem, Telečská 7, 586 01 Jihlava, a to na základě plné moci ze dne 21. 6. 2011,

vzal svůj návrh ze dne 19. 8. 2011 dne 17. 2. 2012 zpět.

ODŮVODNĚNÍ

1. Zadavatel – Technická správa komunikací hl. m. Prahy, IČ 63834197, se sídlem Řásnovka 
770/8, 110 15 Praha 1, zast. Ing. Luďkem Dostálem, ředitelem, ve správním řízení 
zastoupená na základě plné moci ze dne 9. 9. 2011 Mgr. Bohuslavem Hubálkem, advokátem, 
AK Jansta, Kostka spol. s r. o., IČ 28505913, se sídlem Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1 (dále 
jen „zadavatel“), uveřejnil podle zákona č. 137/2011 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 



Č. j.: ÚOHS-S375,382/2011/VZ-4426/2012/550/GSt 

3

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)1, v informačním systému o veřejných zakázkách dne 
25. 5. 2011 pod ev. č. 60060487, ve znění oprav uveřejněných dne 4. 7. 2011, dne 12. 7. 2011 
a dne 15. 7. 2011, a v Úředním věstníku Evropské unie dne 28. 5. 2011 pod ev. č. 2011/S 103-
168856, ve znění dodatečných informací uveřejněných dne 6. 7. 2011, dne 16. 7. 2011 a dne 
19. 7. 2011, oznámení otevřeného zadávacího řízení za účelem zadání nadlimitní veřejné 
zakázky „Poskytování dopravních informací“.

2. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) jako orgán příslušný podle § 112 
zákona obdržel dne 18. 8. 2011 návrh navrhovatele – společností

 Kapsch CarrierCom s.r.o., IČ 45311005, se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, za niž 
jedná Ing. Karel Feix, jednatel, ve správním řízení zastoupená JUDr. Jindřichem Vítkem, 
advokátem, se sídlem Nad Petruskou 1, 120 00 Praha 2, a to na základě plné moci ze dne 
28. 7. 2011,

 Kapsch TrafficCom Construction & Realization spol. s r.o., IČ 27371522, se sídlem 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, za niž jedná Ing. Karel Feix, jednatel, ve správním řízení 
zastoupená JUDr. Jindřichem Vítkem, advokátem, se sídlem Nad Petruskou 1, 120 00 
Praha 2, a to na základě plné moci ze dne 28.7.2011,

 AŽD Praha s.r.o., IČ 48029483, se sídlem Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, za niž jedná 
Miroslav Hora, jednatel, ve správním řízení zastoupená JUDr. Jindřichem Vítkem, 
advokátem, se sídlem Nad Petruskou 1, 120 00 Praha 2, a to na základě plné moci ze dne 
28. 7. 2011,

které dne 21. 7. 2011 uzavřely smlouvu o sdružení za účelem podání společné nabídky (dále 
jen „navrhovatel“) – na přezkoumání úkonů zadavatele učiněných v předmětné veřejné 
zakázce.

3. Dnem 18. 8. 2011, kdy Úřad návrh navrhovatele obdržel, bylo podle ustanovení § 113 
zákona, zahájeno správní řízení ve věci přezkoumávání úkonů zadavatele pod 
sp. zn. S375/2011.

4. Zahájení správního řízení oznámil Úřad účastníkům řízení dopisem č. j. ÚOHS-S375/2011/VZ-
14167/2011/540/GSt ze dne 9. 9. 2011. Současně Úřad usnesením č. j. ÚOHS-S375/2011/VZ-
14169/2011/540/GSt z téhož dne účastníkům řízení stanovil lhůtu, ve které byli oprávněni 
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy a ve které byli oprávněni vyjádřit svá stanoviska v řízení 
a lhůtu, ve které se mohli vyjádřit k podkladům pro rozhodnutí.

5. Úřad jako orgán příslušný podle § 112 zákona dále obdržel dne 19. 8. 2011 návrh 
navrhovatele – INTERMEZZI s.r.o., IČ 29221706, se sídlem Nové Sady 73, 595 01 Velká Bíteš, 
za niž jedná Jiří Rosecký, jednatel, ve správním řízení zastoupená JUDr. Milanem 
Zápotočným, advokátem, Telečská 7, 586 01 Jihlava, a to na základě plné moci ze dne 
21. 6. 2011 (dále jen „navrhovatel INTERMEZZI s.r.o.“) – na přezkoumání úkonů zadavatele 
učiněných v předmětné veřejné zakázce.

                                                     
1
 Pozn.: Pokud je v textu rozhodnutí uveden odkaz na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, jedná se vždy o znění účinné v době zahájení zadávání veřejné zakázky.



Č. j.: ÚOHS-S375,382/2011/VZ-4426/2012/550/GSt 

4

6. Dnem 19. 8. 2011, kdy Úřad návrh navrhovatele INTERMEZZI s.r.o. obdržel, bylo podle 
ustanovení § 113 zákona, zahájeno správní řízení ve věci přezkoumávání úkonů zadavatele 
pod sp. zn. S382/2011.

7. Zahájení správního řízení oznámil Úřad účastníkům řízení dopisem č. j. ÚOHS-S382/2011/VZ-
14170/2011/540/GSt ze dne 12. 9. 2011. Současně Úřad usnesením č. j. ÚOHS-
S382/2011/VZ-14171/2011/540/GSt z téhož dne účastníkům řízení stanovil lhůtu, ve které 
byli oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy a ve které byli oprávněni vyjádřit svá 
stanoviska v řízení a lhůtu, ve které se mohli vyjádřit k podkladům pro rozhodnutí.

8. Dne 26. 9. 2011 vydal Úřad usnesení č. j. ÚOHS-S375,382/2011/VZ-15235/2011/540/GSt, 
kterým spojil správní řízení vedené pod sp. zn. S375/2011/VZ se správním řízením vedeným 
pod sp. zn. S382/2011/VZ z důvodu dodržení zásady uvedené v ustanovení § 6 odst. 2 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“).

9. Účastníky správního řízení podle § 116 zákona jsou:

 zadavatel,

 navrhovatel,

 navrhovatel INTERMEZZI s.r.o.

10. Dne 17. 2. 2012 obdržel Úřad podání navrhovatele INTERMEZZI s.r.o. ze dne 17. 2. 2012, 
jehož obsahem je zpětvzetí návrhu ze dne 19. 8. 2011 na zahájení řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele.

11. Dne 5. 3. 2012 obdržel Úřad podání navrhovatele ze dne 2. 3. 2012, jehož obsahem je
zpětvzetí návrhu ze dne 17. 8. 2011 na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele.

12. Podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, 
jestliže žadatel (navrhovatel) vzal svou žádost zpět.

13. S ohledem na skutečnost, že navrhovatel a navrhovatel INTERMEZZI s.r.o. vzali své návrhy ze 
dne 17. 8. 2011 a ze dne 19. 8. 2011 zpět, rozhodl Úřad o zastavení správního řízení tak, jak 
je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

POUČENÍ

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu  hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Rozklad nemá podle § 76 odst. 5 
správního řádu odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden 
stejnopis.

otisk úředního razítka
JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně



Č. j.: ÚOHS-S375,382/2011/VZ-4426/2012/550/GSt 

5

Obdrží:
1. Mgr. Bohuslav Hubálek, advokát, AK Jansta, Kostka spol. s r. o., Těšnov 1/1059, 110 00 

Praha 1
2. JUDr. Milan Zápotočný, advokát, Telečská 7, 586 01 Jihlava
3. JUDr. Jindřich Vítek, advokát, Nad Petruskou 1, 120 00 Praha 2

Vypraveno dne: 

viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy




